
2. Buli Nord-Ost 120 Männer 10 .Spieltag

11 SV Geiseltal Mücheln - Spielfrei 0,0 : 0,0 :
11 FC Schwedt 02 - TuS 1990 Leitzkau 1,0 : 7,0 :
11 SKC Kleeblatt Berlin - SKV Rot Weiß Zerbst 2 6,0 : 2,0 :
11 SV Grün-Weiß Langendorf - SpG Semper/AdW Berlin 5,0 : 3,0
11 ESV Lok Cottbus - ESV Lok Elsterwerda 1,0 : 7,0 Link zur DKBC Homepage
11 SV Senftenberg - Schönebecker SV 1861 2,0 : 6,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 SV Geiseltal Mücheln 9 57,0 : 15,0 17 : 1 30,0 : 2,0 8 : 0 27,0 : 13,0 9 : 1 ST

2 TuS 1990 Leitzkau 9 51,0 : 21,0 16 : 2 26,0 : 6,0 8 : 0 25,0 : 15,0 8 : 2 ST

3 SKC Kleeblatt Berlin 9 46,5 : 25,5 15 : 3 28,5 : 11,5 9 : 1 18,0 : 14,0 6 : 2 BL

4 SV Grün-Weiß Langendorf 9 43,0 : 29,0 12 : 6 27,0 : 13,0 8 : 2 16,0 : 16,0 4 : 4 ST

5 ESV Lok Elsterwerda 9 40,0 : 32,0 12 : 6 18,0 : 14,0 6 : 2 22,0 : 18,0 6 : 4 BB

6 SpG Semper/AdW Berlin 9 31,0 : 41,0 6 : 12 13,0 : 11,0 4 : 2 18,0 : 30,0 2 : 10 BL

7 SV Senftenberg 9 28,5 : 43,5 6 : 12 13,0 : 27,0 2 : 8 15,5 : 16,5 4 : 4 BB

8 Schönebecker SV 1861 10 34,0 : 46,0 6 : 14 17,0 : 23,0 2 : 8 17,0 : 23,0 4 : 6 ST

9 SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 27,0 : 45,0 4 : 14 16,0 : 24,0 2 : 8 11,0 : 21,0 2 : 6 ST

10 ESV Lok Cottbus 9 25,0 : 47,0 4 : 14 8,0 : 24,0 0 : 8 17,0 : 23,0 4 : 6 BB

11 FC Schwedt 02 9 17,0 : 55,0 2 : 16 13,0 : 35,0 2 : 10 4,0 : 20,0 0 : 6 BB

12 Spielfrei 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0 0,0 : 0,0 0 : 0

Heim Auswärts

Christoph Schmidt 570 SV Grün-Weiß Langendorf Lars Schneidereit 625 Schönebecker SV 1861

Marco Klein 567 SV Grün-Weiß Langendorf Udo Volkland 592 TuS 1990 Leitzkau

Sven Meyer 566 SV Grün-Weiß Langendorf Martin Würbach 586 SpG Semper/AdW Berlin

Steffen Kretzschmar 563 SV Senftenberg Lutz Frömming 583 SpG Semper/AdW Berlin

Jens Wittow 559 SV Grün-Weiß Langendorf Thomas Große 578 Schönebecker SV 1861

Christian Speck 558 SV Grün-Weiß Langendorf Martin Exner 574 ESV Lok Elsterwerda

Detlef Hass 554 ESV Lok Cottbus Benjamin Kube 572 ESV Lok Elsterwerda

Jens Lehmann 549 SV Senftenberg Thomas Prill 566 SpG Semper/AdW Berlin

Enrico Brosch 548 SKC Kleeblatt Berlin Martin Herold 565 SKV Rot Weiß Zerbst 2

Sebastian Sitter 546 SV Grün-Weiß Langendorf Tobias Grötzner 565 TuS 1990 Leitzkau

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 5 594 638 0 647
2. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 5 584 569 592 624
3. Mario Peßolat SV Senftenberg 3 582 515 523 603
4. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 5 576 574 572 642
5. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 5 575 577 574 626
6. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 5 574 567 564 599
7. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 4 574 571 570 598
8. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 4 573 515 0 612
9. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 5 570 594 563 631
10. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 4 569 559 557 618
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2. 1. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 73 5 594,20 3 638,33 8 610,75 0 0 647 0 8,0
4. 2. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 63 5 583,60 4 568,50 9 576,89 574 592 624 0 7,0
3. 3. Mario Peßolat SV Senftenberg 63 3 581,67 2 514,50 5 554,80 0 523 603 0 2,0
7. 4. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 5 575,80 4 574,00 9 575,00 557 572 642 0 4,0
8. 5. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 5 575,40 3 577,33 8 576,13 553 574 626 0 5,0
6. 6. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 80 5 574,40 4 566,75 9 571,00 548 564 599 0 7,0
9. 7. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 90 4 574,00 5 571,20 9 572,44 540 570 598 0 6,0

10. 8. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 89 4 573,25 2 515,00 6 553,83 571 0 612 1 5,0
13. 9. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 83 5 569,80 4 594,25 9 580,67 554 563 631 0 8,0
11. 10. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 4 568,50 5 558,80 9 563,11 576 557 618 0 6,0
14. 11. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 1 567,00 2 539,00 3 548,33 535 0 580 1 0,0
15. 12. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 4 565,25 5 564,60 9 564,89 545 563 612 0 7,0
21. 13. Thomas Große Schönebecker SV 1861 86 5 565,00 5 567,00 10 566,00 0 578 597 0 8,0
16. 14. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 74 1 564,00 1 656,00 2 610,00 0 0 656 0 1,0
17. 15. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 71 4 563,75 3 611,00 7 584,00 0 0 635 0 6,0
18. 16. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 79 3 563,33 6 527,50 9 539,44 0 539 569 0 3,0
20. 17. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 64 5 562,20 3 637,00 8 590,25 0 0 655 0 6,0
12. 18. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 96 4 562,00 4 559,75 8 560,88 550 532 586 1 4,0

5. 19. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 86 4 560,50 5 565,20 9 563,11 0 507 0 0 3,0
22. 20. Nico Grundmann SpG Semper/AdW Berlin 83 4 560,25 2 516,00 6 545,50 0 559 588 1 4,0
23. 21. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 84 1 560,00 1 529,00 2 544,50 499 0 560 0 1,0
27. 22. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 4 559,50 3 569,67 7 563,86 0 565 0 0 3,0
24. 23. Steffen Schiller FC Schwedt 02 87 3 559,33 2 509,00 5 539,20 0 0 572 1 3,0
25. 24. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 73 4 558,75 3 551,00 7 555,43 0 524 598 0 5,0
26. 25. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 4 558,50 5 564,60 9 561,89 543 567 610 0 4,0
28. 26. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 2 557,50 3 554,33 5 555,60 548 0 599 3 3,0
29. 27. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 68 4 555,75 0 0,00 4 555,75 0 0 603 0 3,0
34. 28. Thomas Prill SpG Semper/AdW Berlin 71 5 555,60 2 533,50 7 549,29 0 566 575 0 2,0
30. 29. Dirk Zarling FC Schwedt 02 71 3 555,33 4 549,25 7 551,86 0 0 582 1 5,0
31. 30. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 79 4 554,75 5 555,60 9 555,22 541 558 602 0 5,0
32. 31. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 4 554,75 5 533,60 9 543,00 0 534 569 0 5,0
33. 32. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 4 553,00 4 594,75 8 573,88 0 0 618 0 6,0
35. 33. Jürgen Liss SpG Semper/AdW Berlin 66 3 552,33 1 525,00 4 545,50 0 0 576 1 2,0

1. 34. Olaf Richter SpG Semper/AdW Berlin 61 2 552,00 2 516,00 4 534,00 0 505 599 1 3,0
41. 35. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 60 3 551,67 4 560,75 7 556,86 553 559 595 0 2,0
36. 36. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 63 4 551,25 4 625,00 8 588,13 0 0 663 0 5,0
47. 37. Martin Würbach SpG Semper/AdW Berlin 87 5 551,20 3 534,33 8 544,88 546 586 588 0 3,0
38. 38. Hannes Meske ESV Lok Elsterwerda 98 3 549,33 0 0,00 3 549,33 0 0 573 0 0,0
39. 39. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 87 3 549,00 1 546,00 4 548,25 530 0 574 1 3,0
49. 40. Lutz Frömming SpG Semper/AdW Berlin 66 6 549,00 3 521,33 9 539,78 0 583 583 neu 0 6,0
19. 41. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 3 548,67 3 590,00 6 569,33 0 520 628 0 4,0
48. 42. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 77 5 546,80 4 535,00 9 541,56 572 565 614 0 5,0
42. 43. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 4 546,75 5 550,80 9 549,00 531 546 596 0 5,0
37. 44. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 78 4 546,00 3 541,67 7 544,14 548 535 597 0 5,0
43. 45. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 4 545,50 2 526,00 6 539,00 535 0 594 1 4,0
44. 46. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 3 545,00 5 544,20 8 544,50 580 543 633 0 5,0
45. 47. Dirk Uhlig SpG Semper/AdW Berlin 82 4 544,25 1 580,00 5 551,40 0 548 589 1 2,0
46. 48. Bernd Laskowski ESV Lok Cottbus 58 1 543,00 2 483,50 3 503,33 0 0 543 0 1,0
51. 49. Thomas Schulz FC Schwedt 02 65 1 541,00 3 515,33 4 521,75 0 532 541 1 1,0
52. 50. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 1 540,00 3 559,00 4 554,25 0 539 618 0 3,0
50. 51. Matthias Janke Schönebecker SV 1861 67 5 540,00 5 534,20 10 537,10 0 536 550 0 4,0
54. 52. Sascha Bräuer SpG Semper/AdW Berlin 84 5 539,20 2 523,00 7 534,57 0 0 562 0 2,0
55. 53. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 59 1 539,00 3 586,00 4 574,25 0 0 595 0 4,0
56. 54. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 4 539,00 3 537,33 7 538,29 0 535 594 1 4,0
57. 55. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 77 4 538,75 5 567,40 9 554,67 537 566 580 0 5,0
40. 56. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 3 538,33 4 561,00 7 551,29 554 519 600 0 3,0
80. 57. Lucas Golmann Schönebecker SV 1861 94 2 536,00 1 565,00 3 545,67 0 559 565 0 2,0
81. 58. Lars Schneidereit Schönebecker SV 1861 90 5 535,20 4 542,75 9 538,56 0 625 625 0 2,0
53. 59. Stefan Storz SKV Rot Weiß Zerbst 2 89 3 534,67 2 542,00 5 537,60 557 525 614 1 1,0
58. 60. Alexander Schuppan SV Senftenberg 82 4 533,50 5 547,20 9 541,11 545 537 612 0 2,5
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Harald Fechner SV Geiseltal Mücheln 3 0 1833 611,00 1168 389,33 665 221,67 1 0,33
2. 2. Sven Tränkler SV Geiseltal Mücheln 8 0 4886 610,75 3088 386,00 1798 224,75 7 0,88
3. 3. Marcus Gerdau SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1220 610,00 765 382,50 455 227,50 0 0,00
4. 4. Andreas Kühn SV Geiseltal Mücheln 8 0 4722 590,25 3070 383,75 1652 206,50 14 1,75
5. 5. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 8 0 4705 588,13 3067 383,38 1638 204,75 10 1,25
6. 6. Matthias Noack SV Geiseltal Mücheln 7 0 4088 584,00 2692 384,57 1396 199,43 7 1,00
7. 7. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 9 563 5226 580,67 3437 381,89 1789 198,78 25 2,78

11. 8. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 9 592 5192 576,89 3388 376,44 1804 200,44 10 1,11
9. 9. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 8 574 4609 576,13 2974 371,75 1635 204,38 10 1,25

10. 10. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 9 572 5175 575,00 3417 379,67 1758 195,33 21 2,33
12. 11. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 4 0 2297 574,25 1538 384,50 759 189,75 10 2,50
13. 12. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 8 0 4591 573,88 2956 369,50 1635 204,38 15 1,88
14. 13. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 9 570 5152 572,44 3345 371,67 1807 200,78 12 1,33
15. 14. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 9 564 5139 571,00 3321 369,00 1818 202,00 21 2,33
8. 15. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 6 520 3416 569,33 2231 371,83 1185 197,50 11 1,83

17. 16. Alexander Weber SV Geiseltal Mücheln 2 0 1136 568,00 767 383,50 369 184,50 8 4,00
20. 17. Thomas Große Schönebecker SV 1861 10 578 5660 566,00 3715 371,50 1945 194,50 24 2,40
18. 18. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 9 563 5084 564,89 3300 366,67 1784 198,22 12 1,33
22. 19. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 565 3947 563,86 2579 368,43 1368 195,43 12 1,71
21. 20. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 557 5068 563,11 3358 373,11 1710 190,00 27 3,00
16. 21. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 9 507 5068 563,11 3435 381,67 1633 181,44 27 3,00
23. 22. Florian Erdmann SV Geiseltal Mücheln 4 0 2252 563,00 1455 363,75 797 199,25 6 1,50
25. 23. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 9 567 5057 561,89 3285 365,00 1772 196,89 19 2,11
19. 24. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 532 4487 560,88 2929 366,13 1558 194,75 27 3,38
27. 25. Andreas Hofmann SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1679 559,67 1101 367,00 578 192,67 9 3,00
30. 26. Frank-Rüdiger Beier ESV Lok Elsterwerda 7 559 3898 556,86 2614 373,43 1284 183,43 33 4,71
31. 27. Frank Pietsch SV Geiseltal Mücheln 4 0 2223 555,75 1508 377,00 715 178,75 8 2,00
32. 28. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 0 2778 555,60 1826 365,20 952 190,40 17 3,40
26. 29. Wolfgang Roick ESV Lok Cottbus 7 524 3888 555,43 2550 364,29 1338 191,14 14 2,00
33. 30. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 9 558 4997 555,22 3287 365,22 1710 190,00 26 2,89
39. 31. Jens Wittow SV Grün-Weiß Langendorf 2 559 1110 555,00 731 365,50 379 189,50 6 3,00
24. 32. Mario Peßolat SV Senftenberg 5 523 2774 554,80 1845 369,00 929 185,80 14 2,80
36. 33. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 9 566 4992 554,67 3370 374,44 1622 180,22 32 3,56
34. 34. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 5 0 2772 554,40 1848 369,60 924 184,80 16 3,20
28. 35. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 4 539 2217 554,25 1464 366,00 753 188,25 6 1,50
35. 36. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 6 0 3323 553,83 2211 368,50 1112 185,33 19 3,17
38. 37. Dirk Zarling FC Schwedt 02 7 0 3863 551,86 2513 359,00 1350 192,86 15 2,14
37. 38. Dirk Uhlig SpG Semper/AdW Berlin 5 548 2757 551,40 1839 367,80 918 183,60 13 2,60
29. 39. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 7 519 3859 551,29 2579 368,43 1280 182,86 26 3,71
40. 40. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 8 548 4399 549,88 2875 359,38 1524 190,50 15 1,88
42. 41. Hannes Meske ESV Lok Elsterwerda 3 0 1648 549,33 1056 352,00 592 197,33 9 3,00
45. 42. Thomas Prill SpG Semper/AdW Berlin 7 566 3845 549,29 2589 369,86 1256 179,43 44 6,29
41. 43. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 9 546 4941 549,00 3286 365,11 1655 183,89 29 3,22
43. 44. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 0 1645 548,33 1140 380,00 505 168,33 19 6,33
44. 45. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 4 0 2193 548,25 1468 367,00 725 181,25 15 3,75
59. 46. Lucas Golmann Schönebecker SV 1861 3 559 1637 545,67 1115 371,67 522 174,00 15 5,00
52. 47. Nico Grundmann SpG Semper/AdW Berlin 6 559 3273 545,50 2201 366,83 1072 178,67 26 4,33
47. 48. Jürgen Liss SpG Semper/AdW Berlin 4 0 2182 545,50 1492 373,00 690 172,50 22 5,50
57. 49. Martin Würbach SpG Semper/AdW Berlin 8 586 4359 544,88 2885 360,63 1474 184,25 39 4,88
48. 50. Sven Seiffert SV Senftenberg 8 543 4356 544,50 2918 364,75 1438 179,75 19 2,38
49. 51. Sebastian Krause ESV Lok Cottbus 2 0 1089 544,50 735 367,50 354 177,00 8 4,00
46. 52. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 7 535 3809 544,14 2510 358,57 1299 185,57 15 2,14
50. 53. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 9 534 4887 543,00 3272 363,56 1615 179,44 25 2,78
61. 54. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 9 565 4874 541,56 3293 365,89 1581 175,67 25 2,78
53. 55. Alexander Schuppan SV Senftenberg 9 537 4870 541,11 3322 369,11 1548 172,00 25 2,78
66. 56. Lutz Frömming SpG Semper/AdW Berlin 9 583 4858 539,78 3319 368,78 1539 171,00 39 4,33
55. 57. Marcel Leverenz FC Schwedt 02 9 539 4855 539,44 3187 354,11 1668 185,33 20 2,22
56. 58. Steffen Schiller FC Schwedt 02 5 0 2696 539,20 1787 357,40 909 181,80 30 6,00
58. 59. Ben Ungermann SV Senftenberg 6 0 3234 539,00 2168 361,33 1066 177,67 13 2,17
78. 60. Lars Schneidereit Schönebecker SV 1861 9 625 4847 538,56 3183 353,67 1664 184,89 41 4,56
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R. Rammler, 21.11.2015
Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 10 Spieltag
Klub Klub
SV Geiseltal Mücheln 0 0 Spielfrei
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Andreas Kühn 0 0 0,5 0,5 0 0
Andreas Fritsche 0 0 0,5 0,5 0 0
Reinhard Hey 0 0 0,5 0,5 0 0
Michael Ribbeck 0 0 0,5 0,5 0 0
Matthias Schmidt 0 0 0,5 0,5 0 0
Frank Pietsch 0 0 0,5 0,5 0 0
Gesamt: 0 0,0 1 1 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
FC Schwedt 02 1 7 TuS 1990 Leitzkau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Uwe Rödl 524 2 1 2 535 Ralph Stiebert
Marcel Leverenz 539 1 1 3 592 Udo Volkland
Thomas Schulz 532 2,5 1 1,5 512 Michael Dreßler
Thomas Schiller 515 1 1 3 564 René Geißler
Jörg Matthies 519 1 1 3 565 Tobias Grötzner
Frank Pachmann 504 1 1 3 529 Harald Schreiter
Gesamt: 3133 8,5 2 15,5 3297 Gesamt:
Klub Klub
SKC Kleeblatt Berlin 6 2 SKV Rot Weiß Zerbst 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sebastian Käfer 539 2 1 2 532 Steffen Heydrich
Enrico Brosch 548 3 1 1 507 Robert Herold
Martin Asmus 533 2 1 2 557 Sven Palmroth
Andreas Kupsch 535 2 1 2 525 Stefan Storz
Sven Lischke 534 1 1 3 565 Martin Herold
Jörg Seidel 539 3 1 1 486 Hannes Bräse/S. Heckert
Gesamt: 3228 13,0 2 11,0 3172 Gesamt:
Klub Klub
SV Grün-Weiß Langendorf 5 : 3 SpG Semper/AdW Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Marco Klein 567 2 1 2 586 Martin Würbach
Sven Meyer 566 1,5 1 2,5 583 Lutz Frömming
Jens Wittow 559 4 1 0 505 Olaf Richter
Sebastian Sitter 546 1 1 3 559 Nico Grundmann
Christoph Schmidt 570 2 1 2 566 Thomas Prill
Christian Speck 558 2 1 2 548 Dirk Uhlig

Gesamt: 3366 12,5 2 11,5 3347 Gesamt:
Klub Klub
ESV Lok Cottbus 1 : 7 ESV Lok Elsterwerda
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Ulrich Meißner 519 0,5 1 3,5 572 Benjamin Kube
Jürgen Schuhr 538 3 1 1 520 Uwe Scheibe
Dietmar Krone 502 1 1 3 563 Stefan Kläber
Swen Thron 516 1 1 3 519 Robert Groschopp
Wolfgang Roick 524 0 1 4 559 Frank-Rüdiger Beier
Detlef Hass 554 2 1 2 574 Martin Exner

Gesamt: 3153 7,5 2 16,5 3307 Gesamt:
Klub Klub
SV Senftenberg 2 : 6 Schönebecker SV 1861
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Seiffert 543 2 1 2 536 Matthias Janke
Jens Lehmann 549 1 1 3 578 Thomas Große
Mario Peßolat 523 0 1 4 625 Lars Schneidereit
Jens Harder 531 1 1 3 559 Lucas Golmann
Steffen Kretzschmar 563 3 1 1 518 Michael Hagemeyer
Alexander Schuppan 537 2 1 2 548 Guido Müller

Gesamt: 3246 9,0 2 15,0 3364 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

4 SV Grün-Weiß Langendorf 7 : 1 : : 7 : 1 : 1 : 7 5 : 3 : : : 7 : 1 12 : 6

10 ESV Lok Cottbus : : 3 : 5 : 1 : 7 : : 3 : 5 1 : 7 : : 4 : 14

3 SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2 : 6,5 : 1,5 : 6 : 2 : : 4 : 4 6 : 2 : : 15 : 3

7 SV Senftenberg 6 : 2 : : : : 2 : 6 1 : 7 2 : 6 : : 2 : 6 6 : 12

11 FC Schwedt 02 : 1 : 7 2 : 6 : : 1 : 7 6 : 2 1 : 7 : : 2 : 6 2 : 16

5 ESV Lok Elsterwerda 1 : 7 : : 5 : 3 7 : 1 : 5 : 3 : : : : 12 : 6

2 TuS 1990 Leitzkau : 6 : 2 7 : 1 : : : 6 : 2 : : : 7 : 1 16 : 2

6 SpG Semper/AdW Berlin : 6 : 2 2 : 6 : : : : : : : 5 : 3 6 : 12

1 SV Geiseltal Mücheln : : : : : 7 : 1 8 : 0 7 : 1 - 8 : 0 : : 17 : 1

9 SKV Rot Weiß Zerbst 2 3 : 5 : : 2 : 6 6 : 2 2 : 6 3 : 5 : : - : : 4 : 14

12 Spielfrei : : : : : : : : : : - : 0 : 0

8 Schönebecker SV 1861 : 3 : 5 3 : 5 : : 2 : 6 : : 3 : 5 6 : 2 : 6 : 14

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

11 SV Grün-Weiß Langendorf -SV Geiseltal Mücheln SV Geiseltal Mücheln -Spielfrei 0 : 0
11 ESV Lok Cottbus -SKC Kleeblatt Berlin FC Schwedt 02 -TuS 1990 Leitzkau 1 : 7
11 SV Senftenberg -FC Schwedt 02 SKC Kleeblatt Berlin -SKV Rot Weiß Zerbst 2 6 : 2
11 Schönebecker SV 1861 -Spielfrei SV Grün-Weiß Langendorf -SpG Semper/AdW Berlin 5 : 3
11 ESV Lok Elsterwerda -TuS 1990 Leitzkau ESV Lok Cottbus -ESV Lok Elsterwerda 1 : 7
11 SpG Semper/AdW Berlin -SKV Rot Weiß Zerbst 2 SV Senftenberg -Schönebecker SV 1861 2 : 6
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2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer
Zerbst 2 Spielfrei
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Langendorf Cottbus Kleeb. Berlin Senftenberg Schwedt 02 Elsterwerda Sem/AdWBerlin Mücheln PunkteSchönebeck
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Leitzkau

R. Rammler, 21.11.2015


